
Dodatek č. 5
ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 25.11.2016 

„I/36 Pardubice Trnová -  Fáblovka - Dubina, znalecké posudky “

č. smlouvy: 11PT-001089, evidenční číslo: 304/16 
ISPROFIN: 327 111 5001.18700

mezi:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČ: 659 93 390 
DIČ: CZ659933QO
Zastoupené ředitelem Správy Pardubice na základě pověření generálním ředitelem
(dále jen Objeonaieiemj

a

Ing. Radek Machala
U Suchého dubu 1517, 530 02 Pardubice
IČ: 465 18 649
DIČ: není plátce DPH
Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělství nezapsaná 
v obchodním rejstříku 
(dále jen Poskytovatelem)

Tímto Dodatkem č.5 se mění následující článek původní smlouvy změněný Dodatkem č.3.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
3.2. Doba poskytování Služeb na základě smlouvy
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do dne 31. 12. 2022. 
Mění se termín pro poskytnutí Služby z termínu 31.12.2021 na 31.12.2022.

Zdůvodnění změn:

K prodloužení lhůty pro dokončení znaleckých posudků dochází po dohodě s Objednatelem z důvodu 
zajištění časové rezervy pro dokončení majetkoprávního vypořádání nedořešených případů složitější povahy 
a zajištění potřebných znaleckých posudků na ocenění zřízení služebnosti.
Ostatní body Smlouvy zůstávají v platnosti.
Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 3 ( tři ) stejnopisy a 
Poskytovatel 1 ( jeden ) stejnopis.

ySTTi 1021 J f r f
V Pardubicích d ne ............................ V Pardubicích d ne  :.............. ........ .

Ředitelství silnic a dálnic ČŘ

ředitel Správy Pardubice

ř e d i t e l s t v í  s i l n i c  a  d á l n i c  č r  

Čj,
PID: RSDBXCUDUS 
Doručeno: 07.12.2021 

I Listu dokumentu: 1

61030

RSDBXCUDUS


